令　　-Ｎｏ．

道 路 整 備 要 望 書

令和　　　年　　　月　　　日

宇  部  市  長　  様

〔要望代表者〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区　　　　　　　自治会

自治会長

住所：宇部市

電話：

下記のとおり、関係書類を添えて要望します。

	整備種別
	改良　　　歩道　　　舗装　　　側溝

（該当するものを○で囲んでください。）

	路線名
	　市道

（判れば、ご記入ください。）

	要望概要
	（「側溝の新設」・「路肩の舗装整備」等簡潔にご記入ください。）

	整備要望区間
	　　　　　　　町　　　　　　番地先から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

　　　　　　　町　　　　　　番地先まで

	整備を要望する理由

（別紙で提出されても構いませんので、詳しく記入してください。）

· 関係書類は、要望区間並びに要望箇所を明示した図面等を添付してください。

＊受付処理欄

	受付
	日付
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	受付部署
	□（　　　　　）市民センター
	受付担当者

	□（　　　　　）ふれあいセンター

	□　道路整備課

	送付
	日付
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	送付先部署
	□（　　　　　）市民センターへ
	送付先担当者

	□（　　　　　）ふれあいセンターへ

	□　道路整備課へ

　令    -Ｎｏ．

道路整備要望における承諾書

令和　年　月　日付けで提出しました下記市道に係る「道路整備要望書」に記載の事項及び境界確認等の測量調査に伴う土地立ち入りについて、次のとおり地元権利者等の承諾書を提出します。

令和　　　年　　　月　　　日

宇  部  市  長　  様

〔要望代表者〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区　　　　　　　自治会

自治会長
	整備種別
	改良　　　歩道　　　舗装　　　側溝

（該当するものを○で囲んでください。）

	路線名
	　市道

	住　　　　　所
	氏　　　　名

	住　　　　　所
	氏　　　　名